АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 10

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.07.2011 г. № 291 «Об утверждении Целевой программы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2012-2015 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.11.2011 г. № 467 «О районной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2012 год»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.11.2012 г. № 560  «О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.12.2012 г. № 587 «О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.12.2012 г. № 610 «О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  10.06.2013 г. № 268 «О внесении изменений в  районную долгосрочную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012-2013 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.11.2011 г. № 467 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.11.2012 г. № 560, 12.12.2012 г. № 587, 24.12.2012 г. № 610)»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.08.2013 г. № 357 «О внесении изменений в  Целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично – дорожной сети муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.07.2011г. №291».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков